

Floslek Tonik Bezalkoholowy skóra wrażliwa 225 ml



cena: 28,84 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Opakowanie	225 ml
Postać	tonik
Producent	FLOSLEK
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Flos-Lek Sensitive Tonik bezalkoholowy do skóry wrażliwej 225 ml

Bezalkoholowy tonik przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Rekomendowany zwłaszcza dla osób z wrodzoną lub nabytą nadwrażliwością. Stosowany po oczyszczeniu twarzy mleczkiem lub żelem usuwa resztki zanieczyszczeń. Znakomicie się wchłania, nie dając uczucia lepkości. Pozostawia odświeżoną i jednocześnie nawilżoną skórę, przygotowaną do nałożenia kremu.

Tonik ma pH zbliżone do naturalnego. Stanowi niezbędny element codziennej kompleksowej pielęgnacji skóry.

Skóra wrażliwa i skłonna do alergii łatwo ulega podrażnieniom na skutek działania czynników środowiskowych, a także niektórych składników zawartych w kosmetykach, np. alkoholu. Utrzymujące się w czasie zaczerwienienie skóry, dyskomfort, niekiedy łuszczenie oraz nieprzyjemne szczypanie pojawiające się przy zmianach temperatur mogą skutecznie popsuć samopoczucie, a także znacząco utrudnić pielęgnację.

Tonik bezalkoholowy do skóry wrażliwej stworzony został na bazie specjalnie skomponowanej, łagodnej receptury opartej na dobrze tolerowanych przez skórę składnikach, dzięki czemu wpływa normująco nawet na problematyczną skórę. Koi i pomaga w przywróceniu kondycji naskórka. Starannie dobrana formuła zawiera niezbędne składniki, które łagodzą i pielęgnują. Wspiera procesy regeneracyjne oraz lepsze działanie kolejno aplikowanych kosmetyków.

Ekstrakt z nagietka lekarskiego – dzięki właściwościom nawilżającym, wspomaga regenerację naskórka i jest pożądanym składnikiem receptur kosmetycznych dedykowanych osobom o skórze suchej, wrażliwej i skłonnej do podrażnień. Wpływa korzystnie na proces odnowy i przebudowy naskórka.

Panthenol – składnik niezbędny w pielęgnacji skóry oraz wsparciu procesów regeneracyjnych. Dzięki małym cząsteczkom błyskawicznie wnika w skórę i efektywnie łagodzi oraz rewitalizuje naskórek. Pobudza odnowę komórkową i nie obciąża cery.

Allantoina – pobudza regenerację naskórka, działa kojąco i nawilżająco. Łagodzi dyskomfort skóry, wzmacnia barierę hydrolipidową. Składnik polecany w pielęgnacji każdego typu skóry, szczególnie skłonnej do powstawania podrażnień i niedoskonałości.

Składniki:

Aqua, Polysorbate 20, Propylene Glycol, Sodium Lactate, Calendula Officinalis Flower Extract, Panthenol, Allantoin, Trideceth-9, PEG-5 Ethylhexanoate, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, BHT.

Sposób użycia:

Tonik nanieść wacikiem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.
Następnie nałożyć odpowiedni krem z serii do skóry wrażliwej.